
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

-03000?4 

arsonucion ne.97.1.1.1.1058 MM 

DR. ALBERTO CEIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se haa presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura  póblica de constitución de le compañía 
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES REPTDISA C.A. etorgada ante 
el Notario Décimo Sexto del cantón Quito el 18 de abril de 
1997, Juntenente con la solicitud para su aprobación; 

QU8 el Departaneato Jurídico de Compañías y de Valores, 
mediante Memorando N* SC.DJCV.97.898 de 6 de mayo de 1997 ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas  aediante 
REsclución N* ADM-97066 de 3 de anarso de 19973 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— APROBAR le constitución de la ceonpañía 
DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES REPYDISA C.A., con domicilio 
en Quito, en les términos cosstaates en la referida escritura. 

ARTICULO SECUNDO.-— DISPONER: 28) Que el Notario Déóéciuo Sexto 
del cantón Quito tome nota al nmergen de la nsatríz de la 
eserítera que se aprueba, del contenido de la  preseate 
Resolucibas b) Que el Registrador Mercantil del cantón Quito 
inseriba la referida escritura y esta Resolución; y, <c) Que 
dichos funcionarios sienten razón de eses anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.-— DISPONER que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uso de los peribdicos de mayor 
circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en Quito, 
07 MAYO 1997 

: Con essa f- 
DR. ALBERT i 1BOGA ACOSTA...... Echa Gneda inscrira la r 

Rio. Zución b 

del Roo; 210 el No, 1J0, 
1 Eee tra Mero . Mer 

8 Cd cumpr caneil tomo 2% 2 MPlivienta A. . 
: % 0 dis Puesto en ! ami 

Í 
isma de Corforrmi.tad alo estubo: 

ac» ido em el Decrero 733 
a ar O ISS publicado a Pu *i Revistro Oficial 878 de 20 z 

“Ur... ABOHO del € 25 de 
mismo Año 

z . ? Quito aL3 doy 
4 , "Lts. de de19 2 

z ES 
el 

La 
E A 

Dr. Julio Cesar Aj 

     

  

miecida MN, 

    

   

o


